EXTRATO DE CHAMAMENTO PÚBLICO

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO ASSOCIAÇÃO MAHATMA GANDHI

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

UPA 24H - CARAZINHO/RS

A Associação Mahatma Gandhi torna público o extrato de chamamento público que, será de 10.06.2019 a 24.06.2019,

o período das inscrições referente ao Processo Seletivo Simplificado para contratação de pessoal para UPA 24h de

Carazinho, conforme Regulamento de Contratação de Pessoal – RCP, sob regime de CLT.

As inscrições e demais informações encontram-se no site: http//simplifix.com.br/seleção-upa-carazinho

Dúvidas: cv.upacarazinho@mgandhi.com.br